根据森工集团和泉阳林业及的股份锁定承诺以及新泉阳泉业绩实现情况， 因本次交易而获得的

上市公司股票70,739,312股可解禁。

（1）森工集团因本次交易获得50,630,965股股份。 该部分可解禁股份在泉阳泉2017年年度权益

分派时，对应转增的股份=50,630,965×0.3=15,189,290股，该部分转增股份同样可解禁。

因债务纠纷， 森工集团持有公司的19,100,000股限售流通股股票被司法划转至中国外贸金融租

赁有限公司抵偿等额债务。

综上所述， 森工集团本次可解禁的股份数量=50,630,965+15,189,289-19,100,000=46,720,

254股股份。

（2）因债务纠纷，森工集团持有公司的19,100,000股限售流通股股票被司法划转至中国外贸金

融租赁有限公司抵偿等额债务。 中国外贸金融租赁有限公司本次可解禁的股份数量为19,100,000股

股份。

（3）泉阳林业局因本次交易获得3,783,891股股份。该部分可解禁股份在公司2017年年度权益分

派时，对应转增的股份=3,783,891×0.3=1,135,167股，该部分转增股份同样可解禁。

泉阳林业局本次可解禁的股份数量=3,783,891+1,135,167=4,919,058股股份。

五、中介机构核查意见

独立财务顾问东北证券股份有限公司对本次限售股份上市流通出具了核查意见， 认为：“泉阳泉

本次限售股上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发

行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法

规和规章的要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺，本独

立财务顾问对泉阳泉本次限售股上市流通事项无异议” 。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次解除限售的股份上市流通日为2021年5月17日。

2、本次解除限售的股份数量为70,739,312股，占公司总股本的9.89%。

3、本次解除限售股份的股东人数3名，为法人股东。

本次限售股上市流通明细情况如下：

单位:股

序号 股东名称

持有限售股数

量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

剩余限售股数

量

1

中国吉林森林工业集团有限责

任公司

46,720,254 6.53% 46,720,254 0

2 中国外贸金融租赁有限公司 19,100,000 2.67% 19,100,000 0

3 吉林省泉阳林业局 4,919,058 0.69% 4,919,058 0

合计 70,739,312 9.89% 70,739,312 0

七、股本变动结构表

单位：股

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后

一、有限售条件的流通股份

1、国有法人持有股份 51,639,312 -51,639,312 0

2、境内法人持有股份 19,100,000 -19,100,000 0

3、境内自然人持有股份 26,915,678 0 26,915,678

有限售条件的流通股股份合计 97,654,990 -70,739,312 26,915,678

二、无限售条件的流通股份

无限售条件的流通A股 617,542,822 70,739,312 688,282,134

三、股份总数 715,197,812 0 715,197,812

八、上网公告附件

《东北证券股份有限公司关于吉林泉阳泉股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关

联交易部分限售股解禁的核查意见》。

特此公告。

吉林泉阳泉股份有限公司董事会

2021年5月11日

证券代码：600189� � � � � � �证券简称：泉阳泉 公告编号：临2021—030

吉林泉阳泉股份有限公司关于

参加网上集体业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

为进一步加强与投资者的互动交流，吉林泉阳泉股份有限公司（以下简称“公司” ）将参加由吉林

证监局、吉林省证券业协会、深圳市全景网络有限公司共同举办的“2021年吉林辖区上市公司网上集

体业绩说明会” ，现将有关事项公告如下：

本次集体业绩说明会将通过深圳市全景网络有限公司提供的互联网平台举行， 投资者可以登陆

全景网“投资者关系互动平台”（http://ir.p5w.net）参与公司业绩说明会,时间为2021年5月14日

（周五）15:30至17:00。

届时公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书等将通过网络在线问答互动的形式，与投资者就

2020年经营业绩等投资者关注的问题进行交流。 期间，公司高管将全程在线，实时回答投资者的提问。

欢迎广大投资者积极参与。